
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 03 березня 2021 року                              м. Біла Церква                                    № 38 Р 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 

20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет Білоцерківської 

міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання Програми 

використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської територіальної 

громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням Білоцерківської міської ради  від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, зобов’язую:   

 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради 

 

1.1. 18800,00 (вісімнадцять тисяч вісімсот) грн з фонду депутата міської ради Вакуленка М.І.: 

Москаленко Ніні Василівні - 1000 грн 

Фурдецькому Андрію Григоровичу - 3000 грн 

Ткач Тетяні Василівні - 800 грн 

Рябчуновій Катерині Андріївні - 1500 грн 

Щербині Валентині Василівні - 3000 грн 

Малюк Марії Григорівні - 2500 грн 

Малюк Вірі Петрівні - 4000 грн 

Луценко Світлані Анатоліївні - 1500 грн 

Корольчуку Василю Вікторовичу - 1500 грн 

  

1.2.  3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Вовкотруба В. Г.: 

Штеревері Тетяні Олексіївні - 3000 грн 

  

1.3.  1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Головаша А.Є.: 

Литвин Ользі Олександрівні - 1000 грн 

  

1.4. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Голотюк Т.А.: 

Зінченко Аллі Вікторівні - 2000 грн 

Тупчію Семену Костянтиновичу - 1000 грн 

Довгополій Інні Іванівні - 1000 грн 

  

1.5. 7000,00 (сім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Грисюка С.І.: 

Степанюк Анні Михайлівні - 500 грн 

Гавренко Тетяні Петрівні - 500 грн 

Луценко Світлані Анатоліївні - 1500 грн 

Фурдецькому Андрію Григоровичу - 1500 грн 

Малюк Марії Григорівні - 1500 грн 



2 

Щербині Валентині Василівні - 1500 грн 

  

1.6. 6500,00 (шість тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Гумен Р.М.: 

Шкляр Світлані Миколаївні - 1000 грн 

Ізотовій Олені Анатоліївні - 1000 грн 

Лебєдєвій Ніні Петрівні - 1000 грн 

Приходько Катерині Захарівні - 500 грн 

Лещенко Ніні Андріївні - 500 грн 

Бабаскіній Марії Антонівні - 500 грн 

Шутовій Галині Іванівні - 1000 грн 

Бойко Галині Яськівні - 1000 грн 

  

1.7. 10000,00 (десять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Дегтяр Світлані Олександрівні - 1000 грн 

Распоренко Тетяні Миколаївні - 1000 грн 

Іващенко Галині Іванівні - 1000 грн 

Юдіній Катерині Миколаївні - 1000 грн 

Лаптєвій Марії Гаврилівні - 1000 грн 

Швець Тетяні Володимирівні - 1000 грн 

Гибелинді Валентині Федорівні - 1000 грн 

Вознюку Василю Миколайовичу - 2000 грн 

Ковбасі Марині Петрівні - 1000 грн 

  

1.8. 1500,00 (одну тисячу п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Довгополій Інні Іванівні - 1000 грн 

Яценку Олександру Анатолійовичу - 500 грн 

  

1.9. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Коноплястого М.І.: 

Довгополій Інні Іванівні - 1000 грн 

  

1.10. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Короля А.П.: 

Фурдецькому Андрію Григоровичу - 2000 грн 

  

1.11. 9500,00 (дев’ять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Панковій Ірині Олександрівні - 1500 грн 

Грубовій Людмилі Петрівні - 1000 грн 

Максимчук Олені Федорівні - 1000 грн 

Рубан Людмилі Петрівні - 1000 грн 

Литвину Сергію Вікторовичу - 1000 грн 

Ізотовій Ользі Миколаївні - 1000 грн 

Панасюк Світлані Володимирівні - 1000 грн 

Бальченко Людмилі Федорівні - 1000 грн 

Кебі Тамарі Олександрівні - 1000 грн 

  

1.12. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Мазуревича Д.В.: 

Скаржинській Ганні Степанівні - 1000 грн 

Довгополій Інні Іванівні - 1000 грн 

  

1.13. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Нагорної О.В.: 

Довгополій Інні Іванівні - 1000 грн 

  

1.14. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 



3 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова            Геннадій ДИКИЙ 

Журбенко Валентині Корніївні - 1000 грн 

Коваль Вірі Вікторівні - 2000 грн 

  

1.15. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Плєшакової О.А.: 

Кондакову Валерію Петровичу - 2000 грн 

Самусенко Вірі Григорівні - 500 грн 

Самусенко Олександру Миколайовичу - 500 грн 

Дестеріковій Олені Василівні - 1000 грн 

Сватко Валентині Василівні - 1000 грн 

  

1.16. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Плєшакова А.В.: 

Ромащенку Віктору Михайловичу - 1000 грн 

Харитоненко Риммі Миколаївні - 1000 грн 

  

1.17. 1000,00 (одну тисячу) грн  з фонду депутата міської ради Сириці С.О.: 

Когут Євгенії Трохимівні - 1000 грн 


